
UNVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

Liquidación Presupuestaria de Egresos por tipo de plan

Ejercicio fiscal 2026 del mes de enero al mes de enero

Cifras en quetzales

Fecha de emisión: 02/02/2026
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